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Ауданда ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастырудың 2010 жылға арналған іс шараларын бекіту туралы

					
			Күшін жойған
			
			
		
					
Ақтөбе облысы Ойыл аудандық әкімиятының 2010 жылғы 3 ақпандағы N 11 қаулысы. Ақтөбе облысы Ойыл ауданының Әділет басқармасында 2010 жылдың 23 ақпанда № 3-11-73 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ойыл аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 5 қаңтардағы № 4 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ойыл аудандық әкімдігінің 2011.01.05 № 4 Қаулысымен.
      

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 «Халықты жұмыспен қамту туралы» Заңының 7 бабының 5 тармақшасын және 20 бабын басшылыққа алып, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен бекітілген «Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаржыландыру Ережесі» негізінде Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңының 31-бабының 1-тармағының 13-тармақшасына сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:



      1. Аудан бойынша 2010 жылы жұмыссыздар үшін қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын мекемелердің тізбесі қосымша 1 сәйкес бекітілсін;



      2. Ұйымдастырылатын ақылы қоғамдық жұмыстардың түрлері қосымша 2 сәйкес бекітілсін;



      3. Селолық округтер бойынша ұйымдастырылатын ақылы қоғамдық жұмыстарда игерілетін қаржы мөлшері 3-қосымшаға сәйкес бекітілсін.



      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі:                   Қ.Елеусіз


Ойыл ауданы әкімдігінің

2010 жылғы 3 ақпандағы

№ 11 қаулысымен бекітілген.

1-қосымша
 Селолық округтер бойынша 2010 жылы жұмыссыздар үшін қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыратын мекемелерінің тізбесі.
	қ/с
	Ақылы қоғамдық жұмыстарды жүргізетін мекемелердің атауы
	Қатысатын адам саны

	


	Коптоғай селолық округі бойынша
	



	1
	«Коптоғай селолық округі әкімі аппараты» ММ
	26

	


	Шығанақ Берсиев атындағы селолық округі бойынша
	



	2
	«Шығанақ Берсиев атындағы селолық округі әкімі аппараты» ММ
	25

	


	Қараой селолық округі бойынша
	



	3
	«Қараой селолық округі әкімі аппараты» ММ
	25

	


	Қайынды селолық округі бойынша
	



	4
	«Қайынды селолық округі әкімі аппараты» ММ
	23

	


	Саралжын селолық округі бойынша
	



	5
	«Саралжын селолық округі әкімі аппараты» ММ
	25

	


	Сарбие селолық округі бойынша
	



	6
	«Сарбие селолық округі әкімі аппараты» ММ
	24

	


	Ойыл селолық округі бойынша
	64

	7
	«Ойыл селолық округі әкімі аппараты» ММ
	54

	8
	«Ойыл ауданы қорғаныс істері жөніндегі бөлімі» ММ (келісім бойынша) 
	5

	9
	«Ойыл аудандық ішкі істер бөлімі» ММ (келісім бойынша).
	5

	


	Барлығы
	209




Ойыл ауданы әкімдігінің

2010 жылғы 3 ақпандағы

№ 11 қаулысымен бекітілген.

2-қосымша
 2010 жылы ұйымдастырылатын ақылы қоғамдық жұмыстардың түрлері (1 адамға айлық еңбекақы мөлшері - 14952 теңге есебімен)
	Қ/с
	Ұйымдастырылатын ақылы

қоғамдық жұмыс түрлері
	Ақылы қоғамдық жұмысқа тартылатын адам саны 

	
	
	Барлығы
	I тоқ
	II тоқ
	III тоқ
	IV тоқ

	1
	Құрылыс жөндеу жұмыстары
	49
	5
	6
	13
	25

	2
	Ауыл шаруашылы жұмыстары
	10
	-
	2
	4
	4

	3
	Көріктендіру (Ағаш-талдар және гүлдер отырғызу, баптау)
	60
	-
	10
	50
	-

	4
	Туған өлке бағдарламасы (аймақтарды күл-қоқыстардан тазалау)
	42
	12
	10
	2
	18

	5
	Санақ (адам, мал санақтарын жүргізу)
	15
	7
	4
	2
	2

	6
	Кең көлемді шаралар (мәдени және спорттық шаралар ұйымдастыру)
	10
	3
	2
	2
	3

	7
	Қоғамдық тәртіп сақтау
	14
	5
	2
	2
	5

	8
	Жасөспірімдер мен жастармен жұмыс жүргізу
	9
	3
	4
	2
	-

	


	Жиыны:
	209
	35
	40
	78
	56


кестенің жалғасы
	Қ/с
	Ұйымдастырыла

тын ақылы

қоғамдық

жұмыс түрлері
	Келісім шарт бойынша жұмыс

көлемі мың. Теңге
	Жұм

ыс

мер

зім

і

	
	
	Барлы-ғы
	Оның ішінде
	



	
	
	
	I тоқ
	II тоқ
	III тоқ
	IV тоқ
	



	1
	Құрылыс жөндеу жұмыстары
	2198,0
	225,0
	270,0
	583,0
	1120,0
	3 ай

	2
	Ауыл шаруашылы жұмыстары
	403,5
	-
	63,5
	170,0
	170,0
	3 ай

	3
	Көріктендіру (Ағаш-талдар және гүлдер отырғызу, баптау)
	2700,0
	-
	448,0
	2252,0
	-
	3 ай

	4
	Туған өлке бағдарламасы  (аймақтарды күл-қоқыстардан тазалау)
	1884,0
	537,0
	449,0
	25,3
	872,7
	3 ай

	5
	Санақ (адам, мал санақтарын  жүргізу),
	630,0
	250,0
	200,0
	90,0
	90,0
	3 ай

	6
	Кең көлемді шаралар (мәдени және спорттық шаралар ұйымдастыру) 
	400,0
	130,0
	70,0
	70,0
	130,0
	3 ай

	7
	Қоғамдық тәртіп сақтау
	620,0
	220,0
	90,0
	90,0
	220,0
	3 ай

	8
	Жасөспірімдер мен жастармен жұмыс жүргізу 
	474,5
	150,0
	223,9
	100,6
	-
	3 ай

	


	Жиыны:
	9310,0
	1512,0
	1814,4
	3400,9
	2582,7
	






Ойыл ауданы әкімдігінің

2010 жылғы 3 ақпандағы

№ 11 қаулысымен бекітілген.

3-қосымша
 Селолық округтер  бойынша 2010 жылы ұйымдастырылатын ақылы қоғамдық жұмыстарда  игерілетін қаржы мөлшері.
	Қ/с
	Селолық округтердің атауы 
	I-тоқсан
	II-тоқсан

	
	
	Адам 
саны
	Қаржы,
мың теңге
	Адам 
Саны
	Қаржы,
мың теңге

	1
	Көптоғай
	4
	180,0
	5
	225,0

	2
	Қайыңды
	3
	130,0
	5
	225,0

	3
	Қараой
	4
	180,0
	5
	225,0

	4
	Қаратал
	4
	180,0
	5
	225,0

	5
	Сарбие
	3
	130,0
	5
	225,0

	6
	Саралжын
	4
	180,0
	5
	225,0

	7
	Ойыл
	13
	532,0
	10
	464,4

	




	Аудан бойынша
	35
	1512,0
	40
	1814,4


кестенің жалғасы
	Қ/с
	Селолық округтердің атауы 
	III-тоқсан
	IV-тоқсан
	Жыл ішінде

	
	
	Адам

саны
	Қаржы,

мың теңге
	Адам

саны
	Қаржы,

мың теңге
	Адам

саны
	Қаржы,

мың теңге

	1
	Көптоғай
	10
	450,0
	7
	313,7
	26
	1168,7

	2
	Қайыңды
	8
	350,0
	6
	270,0
	23
	975,0

	3
	Қараой
	10
	450,0
	6
	270,0
	25
	1125,0

	4
	Қаратал
	10
	450,0
	6
	270,0
	25
	1125,0

	5
	Сарбие
	8
	350,0
	6
	270,0
	24
	975,0

	6
	Саралжын
	10
	450,0
	6
	270,0
	25
	1125,0

	7
	Ойыл
	22
	900,9
	19
	919,0
	64
	2816,3

	




	Аудан бойынша
	78
	3400,9
	56
	2582,7
	209
	9310,0
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